证券代码：600794          证券简称：保税科技          编号：临 2024-008

张家港保税科技（集团）股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员增持公司股份

暨推动“提质增效重回报”行动方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 为践行“以投资者为本”的上市公司发展理念，维护张家港保税科技（集

团）股份有限公司(以下简称“公司”)全体股东利益，基于对公司未来发展前景

的信心以及对公司价值的认可，公司董事、监事、高级管理人员将积极采取措施，

维护公司股价稳定，树立良好的市场形象。

 本次增持情况：公司部分董事及全体高级管理人员于 2024年 2月 5日以

自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份共计 670,000股，占公司总股本的

0.0553%。

一、本次增持的基本情况

（一）增持主体：公司董事长唐勇先生，董事、总裁张惠忠先生，董事、副

总裁陈保进先生，董事会秘书常乐庆先生，总裁助理李金伟先生，财务总监徐惠

女士。

（二）增持目的：基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可。

（三）增持时间：2024年 2月 5日

（四）增持方式：通过上海证券交易所交易系统集中竞价方式增持。

（五）资金来源：自有资金。

（六）本次增持情况：上述增持主体以集中竞价交易方式合计增持公司股份

共计 670,000股，占公司总股本的 0.0553%，增持前后持股变动情况如下：

姓名 职务
增持前持

股数(股)

本次增持

数量(股)

本次增持金

额（万元）

增持后持

股数(股)

增持后持

股比例(%)

唐勇 董事长 261,600 150,000 50.70 411,600 0.0340%

张惠忠 董事、总裁 140,000 120,000 38.28 260,000 0.0214%

陈保进 董事、副总裁 0 100,000 31.50 100,000 0.0082%

常乐庆 董事会秘书 0 100,000 33.13 100,000 0.0082%

李金伟 总裁助理 0 100,000 31.40 100,000 0.0082%

徐惠 财务总监 0 100,000 31.20 100,000 0.0082%

合计 401,600 670,000 216.21 1,071,600 0.0884%

二、其他说明

（一）本次增持行为符合《证券法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第 8 号——股份变动管理》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规

则等有关规定。

（二）本次增持主体承诺，将严格遵守有关法律法规，在本次增持股份后六

个月内不减持所持有的公司股份。

（三）公司将持续关注公司董事、监事、高级管理人员持股变动情况，并依

据相关规定及时履行信息披露义务。

三、推动 “提质增效重回报”行动方案

为践行“以投资者为本”的上市公司发展理念，维护公司全体股东利益，公

司董事、监事、高级管理人员将积极采取措施，切实“提质增效重回报”，树立

公司良好的市场形象。主要措施包括：

（一）专注经营，稳中求进

公司将继续围绕主营业务深耕细作，紧扣“借力、增值、拓展”这一主线，

推动传统物流与智慧物流的两轮驱动协同发展，持续加大数字化转型创新力度，

继续推动“智改数转”持续进阶，激发数据要素发展潜力。

（二）优化公司治理水平，推动公司高质量发展

公司将不断健全、完善公司法人治理结构和内部控制制度，提升公司法人治

理水平，为公司股东合法权益的保护提供有力保障。

（三）重视投资者合理回报，持续稳定分红

公司将继续根据有关法律法规及《公司章程》的规定，着眼于长远和可持续

的发展，保持利润分配政策的连续性和稳定性。

特此公告。

张家港保税科技（集团）股份有限公司董事会

2024 年 2月 6日